Francisco de Orellana, Enero 13 del 2011

Señor.

César Hipólito Arguello Freire

Ciudad.

NOMBRAMIENTO

De mi Consideración.

De conformidad a los estatutos sociales de la compañía CONSTRUCTORA ARGUELLO FREIRE CIA.LTDA. Aprobada legalmente por la Superintendencia de Compañías mediante resolución N. 08.Q.IJ.004946 de fecha 24 de Noviembre del 2008 e inscrito en el Registro de la Propiedad del Cantón Orellana, tengo a bien notificarle que ha sido nombrado **GERENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA ARGUELLO FREIRE CIA. LTDA**. Correspondiéndole actuar de acuerdo a lo previsto en los Estatutos de la Compañía y más leyes vigentes que rigen a la compañía.

De acuerdo a los estatutos de esta compañía el presente nombramiento tendrá la duración de cinco años

Atentamente

Ing. Geovanna Jaqueline Arguello Freire

PRESIDENTA

Yo César Hipólito Arguello Freire portador de la cédula de ciudadanía N.180366919-9, dejo constancia que el día de hoy, Jueves 13 de Enero del 2011 acepto el cargo de **Gerente** de la Compañía CONSTRUCTORA ARGUELLO FREIRE CIA. LTDA.

gr. César Hipólito Arguello Freire

Dejo constancia de que el señor César Arguello Freire, aceptó ante mí el cargo de Gerente de la Compañía CONSTRUCTORA ARGUELLO FREIRE CIA.LTDA. El día de hoy jueves 13 de Enero del 2011

Ing. Geovanna Jaqueline Arguello Freire

PRESIDENTA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON FRANCISCO DE GRELLANA

Dirección: Av. 9 de octubre y Río Tiputini

Francisco de Orettana

Orellana

Ecuador

or no existir Registro Mercantil en esta jurisdicción, en el Registro de la Propiedad del Cantón Francisco de Orellana a mí cargo. CERTIFICO: Que en esta fecha treinta y uno de enero del año dos mil once a las 17H00°, queda legalmente registrado el Presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA ARGUELLO FREIRE. CIA. L'IDA A FAVOR DEL SEÑOR CESAR HIPOLITO ARGUELLO FREIRE, bajo el Nº 09 del folio Nº 09 del tomo Uno del libro de inscripciones. Foo de Orellana, a 31 de enero del año 2011.

Wogad Jaime Corres Aulestia

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DE

CANTON FRANCISCO DE OBELIANA